
BŘEZEN

... POKRAČOVÁNÍ PŘÍŠTĚ

P R O G R A M
řevnice
kino

Opletalova 89, 252 30 Řevnice  I  kinorevnice@kinorevnice.cz  I  kinorevnice.cz

rezervace filmových představení: 
rezervace@kinorevnice.cz

KINO
..a bar jsou otevřeny
 30 minut před
 představením.. 

17:30 NA STŘEŠE Drama / Komedie, Česko, 2019, 97 min, 120 Kč
Na střeše je druhým celovečerním filmem v režii Jiřího Mádla. Příběh starého profesora (Alois 
Švehlík), jenž se rozhodne ujmout se mladého Vietnamce, kterého našel, jak se skrývá na 
střeše jeho domu. Soužití dvou zcela odlišných hrdinů ale nebude úplně jednoduché..

20:00 BOHEMIAN RHAPSODY Více viz 1. 3., 120 Kč

20:00 FAVORITKA Historické drama, Ir/VB/USA, 2018, 119 min, titulky, 120 Kč
Silný životopisný příběh z Británie počátku 18. století, kdy se na dvoře nepříliš vzdělané 
královny Anny utkávají o její přízeň lady Sarah (Rachel Weisz) a její sestřenice Abigail 
(Emma Stone). Která z nich je schopna zajít v podlostech dál a získat tak rozhodující vliv a 
společenské postavení?

17:30 JAK VYCVIČIT DRAKA 3 Rodinný, USA, 2019, 104 min, dabing, 120 Kč
Pokračování veleúspěšných dračích příběhů. Vydejte se s našimi hrdiny na nebezpečnou 
výpravu a  zažijte při tom nejedno dobrodružství.

PÁTEK 1.  3.

20:00 BOHEMIAN RHAPSODY Životopisný, VB, 2018, 134 min, titulky, 120 Kč
Queen. Jediné, co je pozoruhodnější než jejich muzika, je jeho příběh. Bohemian Rhapsody 
popisuje hudební dráhu i jedinečnou životní a uměleckou jízdu Freddieho Mercuryho

15:30 SPIDER-MAN: PARALELNÍ SVĚTY
Převratný animák, USA, 2018, 117 min, dabing, 120 Kč    
Dosud nepoznaný svět Spider-Mana v přelomovém a unikátním vizuálním stylu. Spider-Man: 
Paralelní světy představí dospívajícího chlapce z Brooklynu Milese Moralese a nekonečné 
možnosti Paralelních světů, kde je víc než jen jeden maskovaný hrdina.

17:30 ZRODILA SE HVĚZDA Hudební, USA, 2018, 136 min, 120 Kč
Hlavní roli v dechberoucím romantickém dramatu hrají Bradley Cooper a hudební superstar 
Lady Gaga.

20:00 CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI? 
Komedie, Francie, 2019, 98 min, titulky, 120 Kč
Pokračování veleúspěšné komedie o rodině, která má o „zábavu“ postaráno díky tomu, že si 
dcery domů přivedly ženichy odlišného původu. Sotva se s tím ale rodiče vyrovnají, už na ně 
čeká další  „milé“ překvapení… Nočníky s sebou (budete čůrat smíchy)! :-)

SOBOTA 2.  3.

13:45 LEGO® PŘÍBĚH 2 Dobrodružný, USA, 2019, 107 min, dabing, 120 Kč
Pokračování super animáku ze světa Lego kostek. Opět se setkáme s hrdiny z Bricksburgu, 
kteří se ve zcela novém akčním dobrodružství pouštějí do boje za záchranu svého milovaného 
města. Zároveň se ukáže, jak výjimeční hrdinové to ve skutečnosti jsou. Losování o plakáty!

STŘEDA 6.  3.

PÁTEK 8.  3.

17:30 CAPTAIN MARVEL Dobrodružný, USA, 2019, 128 min, TITULKY, 120 Kč
Nová marvelovka je tady! A s ní přichazí i jedna z nejmocnějších superhrdinek světa Captain 
Marvel!

20:00 ZELENÁ KNIHA Drama / Komedie / Roadmovie, USA, 2018, 130 min, 120 Kč
Originální snímek o bývalém vyhazovači a podvodníčkovi (Viggo Mortensen), kterého si najme 
slavný černošský klavírista jako řidiče na cestu po americkém Jihu 60. let. Dokáží k sobě 
nevzdělaný mazaný podvodníček a kultivovaný génius najít cestu? Film získal tři Oscary vč 
nejlepší film!

15:30 CAPTAIN MARVEL Více viz 8. 3., 120 Kč, DABING

SOBOTA 9.  3.

13:45 PSÍ VELIČENSTVO Animovaný rodinný film, Belgie, 2019, dabing, 130 Kč
Vyběhněte s nejoblíbenějším psím mazlíčkem britského královského paláce wRexem na 
dobrodružnou výpravu po stopách jeho vyvolené psí slečny. Zvládne Rex najít nejen ji, ale i 
opravdovou lásku a přátelství? Losování o plakáty!

NEDĚLE 10.  3.

14:00 JAK VYCVIČIT DRAKA 3 Více viz 1. 3., 120 Kč

16:00 LEGO® PŘÍBĚH 2 Více viz 2. 3., 120 Kč

18:00 ŽENY V BĚHU Komedie, Česko, 2019, 93 min, 130 Kč   
Česká komedie, ve které si matka tří dcer Věra (Zlata Adamovská) usmyslí, že splní poslední 
přání svého manžela, se kterým prožila skvělý život. Co na tom, že oním přáním je uběhnout 
maraton! 

20:00 JIŽNÍ VÍTR Kriminální thriller, Srbsko, 2018, 130 min, 120 Kč
Napínavá gangsterka se skvělým hereckým obsazením plná záporáků a drog okořeněná 
jiskřivým balkánským humorem. Příběh je citlivě zasazen do specifického prostředí 
současného Bělehradu, kde se odehrává. V Srbsku film trhal divácké rekordy. Přijďte je 
roztrhnout i do Řevnic!

STŘEDA 13.  3.

PÁTEK 15.  3.

19:00 TRABANTI: VELKÁ CESTA DOMŮ Cestovatel Dan Přibáň a jeho divoké 
vyprávění o jeho poslední cestě z Indie přes Banskou Bystrici do Prahy. Dva trabanti, maluch 
a jawa, Češi, Slováci a možná přijde i jeden šílený Polák! 190 Kč

SOBOTA 16.  3.

13:45 PSÍ DOMOV Rodinný dobrodružný, USA, 2019, 92 min, dabing, 120 Kč
Dojemný film o přátelství psa a člověka. Jaké překážky musí zdolat fenka Bella, aby se po 600 
km dlouhé cestě dostala zpět ke svému páníčkovi? Losování o plakáty!

15:30 KOUZELNÝ PARK Rodinný animák, USA, 2019, 85 min, 120 Kč
Příběh o holčičce June, která s maminkou ráda vymýšlí zábavné atrakce, jaké tu ještě nebyly. 
Když se ale pokouší některé z nich i ve skutečnosti sestrojit, končí to katastrofou. Jednoho 
dne ji ale osud zavede na místo, kde kdysi skutečně stál zábavní park. Dokáže malá June 
znovu probudit svou fantazii a pomoci místnímu mluvícímu zvířecímu personálu?

17:30 ŽENY V BĚHU Více viz 10. 3., 130 Kč

20:00 SKLENĚNÝ POKOJ Drama, ČR/SR, 2019, 104 min, 130 Kč
Příběh podle slavné knihy Simona Mawera odehrávající se ve vile Tugendhat na pozadí 
dramatických událostí 20. století, které zasáhly nejen aktéry tohoto filmu. Středobodem 
domu je skleněný pokoj, symbol nadějí hlavních hrdinů, jimiž jsou tvůrce budovy (Karel 
Roden) a dva manželské páry s domem a skleněným pokojem spojené.

STŘEDA 20.  3.  KONCERT

NEDĚLE 17.3.  DIVADLO

19:00 (NE)PRODEJNÉ MANŽELKY Divadelní spolek Řevnice, 150/100 Kč

19:30 RADŮZA Po listopadovém veleúspěchu se Radůza vrátí opět do Řevnic. 
Předprodej vstupenek: Městská knihovna Řevnice, Infocentrum Dobřichovice, kavárna Malý 
Mnich Mníšek pod Brdy. Vstupné: 450/400 Kč

PÁTEK 22.  3.

17:30 CAPTAIN MARVEL Více viz 8. 3., 120 Kč, DABING

20:00 CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI Více viz 2. 3., 120 Kč

SOBOTA 23.  3.

13:45 KOUZELNÝ PARK Více viz 16. 3., 120 Kč, Losování o plakáty!

15:30 PUTOVÁNÍ SE SOBÍKEM Rodinný, Fr/Fin/Nor, 2018, 86 min., 120 Kč
Vydejte se na napínavé putování s malým sobíkem Ailem. Co se stane, když Ailo s maminkou 
potkají hbitého hranostaje, nebezpečné vlky, chytrého rosomáka, polární lišku, chundelatou 
veverku, tichou sovu nebo vysoko létajícího orla?

20:00 ZELENÁ KNIHA Více viz 8. 3., 120 Kč

17:30 LOVEní Romantická komedie, ČR, 2019, 100 min., 130 Kč
Co si počne 35letá Eliška (Ester Geislerová), když jí místo vytoužené svatby ženich uteče 
od oltáře? Její kamarádka má snadné řešení – internetová seznamka! Najde Eliška mezi 
hromadou katastrofických schůzek naslepo novou lásku? A ustojí bydlení s podivínským 
nevlastním bratrem, který na střeše chová včely a který ji doma rozhodně nechce? Na to 
najdete odpověď v nové komedii Karla Janáka (Snowboarďáci, Rafťáci).

STŘEDA 27.  3.

20:00 BOHEMIAN RHAPSODY Více viz 1. 3., 120 Kč

ČTVRTEK 28.  3.     19:00
PÁTEK 29.  3.     19:00

NEDĚLE 31.  3.    17:00

Dobřichovická divadelní společnost: Je úchvatná! PREMIÉRA, 180 Kč

SOBOTA 30.  3.

13:45 PSÍ VELIČENSTVO Více viz 9. 3., 120 Kč Losování o plakáty!

15:30 DUMBO Rodinný, fantasy, USA, 2019, 114 min, dabing, 120 Kč
Napínavá podívaná Tima Burtona, kde je hlavní hvězdou slon Dumbo s příliš velkýma 
ušima, který ovšem umí létat. Poté, co je Dumbo angažován v zábavním podniku 
Dreamland, jenž vlastní bohatý podnikatel, jeho hvězda strmě stoupá vzhůru. Jenomže 
Dreamland v sobě skrývá nejedno tajemství… Kromě Dumba je hvězdné i herecké 
obsazení: Dany DeVito, Collin Farrel, Michael Keaton a Eva Green.

20:00 PAŠERÁK Krimi thriller, USA, 2018, 116 min, 120 Kč
Skvělý Clint Eastwood představující ústřední postavu nového snímku skvělého Clinta 
Eastwooda. Osmdesátiletý zlomený, osamělý muž na hranici bankrotu přijme místo řidiče. 
Jak si poradí, když se ukáže, že se upsal mexickému drogovému kartelu? Zvládne setřást 
hříchy minulosti, vymahače kartelu a snaživého agenta v podání Bradleyho Coopera?

17:30 ŽENY V BĚHU Více viz 10. 3., 130 Kč

DIVADLO

STŘEDA 3.  4.

20:00 MANŽELSKÉ ETUDY: NOVÁ GENERACE
Dokumentární, Česko, 2019, 91 min, 120 Kč
Pomocí časosběrné metody zachycuje Hana Třeštíková ve svém režijním debutu soukromá 
dramata strhujícím způsobem. Navazuje tak na dílo své matky Heleny, která tento 
populární formát proslavila.

PÁTEK 5.  4.

17:30 PUTOVÁNÍ SE SOBÍKEM Více viz 23. 3., 120 Kč 

20:00 ARCTIC: LEDOVÉ PEKLO Drama, Island, 2018, 97 min


